
STAVĚNÍ A STAVBY 47

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

ÚTERÝ 16.5.

4.55 Superman 2
Americký film podle slavného 
komiksu (1981). 

6.50 Smrtící epidemie
Americký film (1995). 

9.05 Odložené případy IV (13)
Americký kriminální seriál (2006).

9.55 Odložené případy IV (14)
Americký kriminální seriál (2006). 

10.50 Kdopak to mluví 3
Americká komedie (1993). 

13.00 Šest dní, sedm nocí o
Americká romantická komedie (1998).

15.10 Fandy, ó Fandy  
Český film (1983).

16.35 Ten svetr si nesvlíkej
Česká komedie (1980). 

18.15 Za humny je drak
Česká pohádková komedie (1982). 

20.00 Nebezpečné pády
Charlie Sheen asistuje při prvním 
seskoku padákem Nastassje Kinski. 
Vidí, že při dopadu zemřela, ale 
všechno je úplně jinak... 
Americký film (1994). 

22.05 Tenký led
Pojišťovací agent Mickey se ocitl v 
komplikované životní situaci. Žena se
s ním rozvádí, vyhodila ho z domu, 
potřebuje peníze a k dovršení všeho 
ho v hotelu okrade prostitutka... 
Americká komedie (2011). 

23.55 Lhostejnost
Nesmělá studentka Mia Kirshner se 
údajně předávkovala a teď bojuje o 
život. Šerif Taye Diggs tomuto tvrzení
nevěří a pouští se do vyšetřování. Už
po prvním výslechu třech bohatých 
spolužaček, které se o dívku podezřele
zajímaly, je jisté, že nešlo jen o nehodu...
Americký thriller (2002). 

1.25 Nesvatbovi
Americká komedie (2005).

6.15 Házená Bundesliga  
THW Kiel - Füchse Berlin
Záznam 29. kola německé 
házenkářské Bundesligy

7.40 Kobra 11 VIII, IX (16,1)
Závěr osmé řady německého krimi 
seriálu (2004).

9.15 Kobra 11 IX (2,3)
Německý krimi seriál (2005). 

11.05 Ripleyho věřte nevěřte
Americký dokument (2000)

11.55 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

13.05 Válka skladů: Kanada I (19,20)
Kanadská reality show (2013)

14.00 Válka skladů. Kanada I (21,22)
Kanadská reality show (2013)

15.15 Mistři zastavárny X (22,23)  
Desátá řada americké reality show

16.00 Mistři zastavárny X (24,25)  
Desátá řada americké reality show 

16.50 Kobra 11 IX (4,5)
Německý krimi seriál (2005).

18.35 Válka skladů: Kanada I (23,24)
Kanadská reality show (2013)

19.30 Mistři zastavárny X (26,27)  
Desátá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York IX (16)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.10 Kriminálka New York IX (17)
Devátá řada amerického krimi seriálu 

21.55 Zoo II (10)  
Druhá řada amerického sci-fi seriálu 

22.45 Kriminálka New York IX (13)
23.35 Kriminálka New York IX (14)
0.20 Kriminálka New York IX (16)
1.00 Kriminálka New York IX (17)
1.40 Zoo II (8)  
2.20 Zoo II (9)  
3.00 K.O. Night Show 2017 (115)
3.55 Ripleyho věřte nevěřte II
4.40 Extremní sporty 2017 (17)

Kompletní regenerace bytových
PANELOVÝCH, rodinných domů

- Poradenská činnost
- Zpracování projektové dokumentace
- Energetický audit  a PENB
- Stavební povolení, zábory

Zateplování a rekonstrukce budov

- Odstranění statických poruch
- Zateplení obvodového pláště
- Rekonstrukce vstupů
- Výměna oken a dveří

Střechy - Rekonstrukce - Opravy

- Zateplení a hydroizolace střech
- Sanace lodžií
- Renovace výtahových šachet

Dotace

- program nízkoúročených úvěrů 
PANEL a ZELENÁ ÚSPORÁM

- kompletní pomoc při získávání 
dotací ze všech aktivních dotačních 
programů

PORG Ostrava

JUMAR holding a.s., Jizerská 328, Praha 9 - Čakovice

Tel.: +420 283 932 078, mobil: +420 739 600 956

e-mail: jumar@jumar.cz  • www. jumar.cz

Stabilní česká společnost s                       tradicí16-letou

PROVÁDÍ:

Tupolevova, Praha 9

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 23:44  Stránka 47


